HiveR LR
Horaires <2

montpellier
Méditerranée

Tram

SAINT-JEAN DE VEDAS
> JACOU

Rl ToM
D" La mobilité connectée monpeliersm




4
R

Port Marianne

N /
y / Aiguelongue / 2 .Iacou
; / ‘) . % o N
- < Montpellier ; ¢ =
% ’ \ N
o . \& \ \ LesBeaux-Arts ST (g“’c
Samt-.lean \\(,0 TempS de parcours $ \ L %, ) L
de Védas Jggsdms.l e '2@
J) S = eorges
| l ~ Pomp |d0u
2ues minutes ; g,
Ligne o, (
SUF SMNAN o i environ entre AL 0, oo STEEIHOR” NG, Castelnau-
ation ) i Clairval S le-Lez P
(i e i S N = Nan
’” . Rondelet : \(\ﬁm Aube Rouge i
) g5 0
“‘ Y 7 ) dArgent -y 5 o
| GEOmIE @ ARE SAINT-ROCH > N NotraDame :
| aint-Jean le Sec g o i 50§
@@ﬂ) g ompignane o/
\ QA / Ptram =/ d‘l’\lu;:ﬁg:e sNnuv;auh G‘" €5% %%%?Ptram #Uimeg
\ / V|(to|re2 Sebiles 'o v lemasson’ S ”"é b
- [ m; 3
e : ‘gmdm m, k= "% i
“L\hgh\enfs‘on 7y A - Oste Correspondance tramway
\ ( i
\ A\ = (® Correspondance bus
; . Correspondance bus
S Saint- x Wy, Grammont 1iO B e
Prés ' Martin > n%/
! d'Arénes \& Aiguereffes % . O Ple d'échange \

@ Vélostation velomagg
@ Autopartage m©d "/ lauto

(&) Ligne entiérement accessible
aux personnes a mobilité réduite

Parking sous vidéosurveillance

I Parking en libre accés

@ Espace Mobilité

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:22 06:33 06:43 06:52
MONTPELLIER Sabines 04:5505:0505:1005:23 05:35 05:45 05:54 06:02 06:09 06:16 06:22 06:30 06:36 06:41 06:46 06:51 06:56 07:00 07:06
Saint-Cléophas 05:0205:1205:17 05:30 05:42 05:52 06:01 06:09 06:16 06:23 06:29 06:37 06:43 06:48 06:53 06:58 07:03 07:07 07:13
Gare Saint-Roch 05:0805:1805:2305:36 05:48 05:58 06:08 06:16 06:23 06:30 06:36 06:44 06:50 06:55 07:00 07:05 07:1007:1407:20
Corum 05:1305:23 05:2805:4105:5306:0306:13 06:2106:28 06:35 06:41 06:49 06:5507:00 07:06 07:11 07:16 07:20 07:26
Aiguelongue 05:1805:28 05:33 05:46 05:58 06:08 06:18 06:26 06:33 06:40 06:46 06:54 07:00 07:0507:1107:16 07:2107:25 07:31
Charles de Gaulle 05:2105:3105:36 05:49 06:01 06:1106:21 06:29 06:36 06:43 06:49 06:57 07:03 07:08 07:14 07:1907:24 07:28 07:34
Notre-Dame de Sablassou  05:26 05:36 05:4105:54 06:06 06:16 06:26 06:34 06:41 06:48 06:54 07:02 07:08 07:1307:1907:2407:2907:3307:39
JACOU Jacou 05:52 06:16 06:36 06:51 07:0407:12 07:23 07:34 07:43
Saint-Jean de Védas Centre 07:04 07:1507:21 07:33 07:43 07:54 08:05 08:16 08:26 08:36
Sabines 07:1207:1807:2307:2907:3507:4107:46 07:5107:57 08:02 08:07 08:13 08:18 08:24 08:30 08:34 08:39 08:44 08:50
Saint-Cléophas 07:1907:2507:3007:36 07:4207:4807:53 07:58 08:04 08:10 08:15 08:21 08:26 08:32 08:37 08:41 08:46 08:51 08:57
Gare Saint-Roch 07:2607:3207:3707:4307:49 07:5508:00 08:0508:11 08:17 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:48 08:53 08:58 09:04
Corum 07:3207:3807:4307:4907:5508:0108:06 08:1108:17 08:23 08:28 08:34 08:39 08:45 08:50 08:54 08:59 09:04 09:10
Aiguelongue 07:3707:4307:4807:5408:00 08:06 08:11 08:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:55 08:59 09:04 09:09 09:15
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 07:4007:4607:5107:57 08:03 08:09 08:14 08:19 08:25 08:31 08:36 08:42 08:47 08:53 08:58 09:02 09:07 09:12 09:18
Notre-Dame de Sablassou  07:4507:5107:56 08:02 08:08 08:14 08:19 08:24 08:30 08:36 08:41 08:47 08:52 08:58 09:03 09:07 09:12 09:17 09:23

JACOU Jacou 07:55 08:06 08:18 08:29 08:40 08:51 09:02 09:13 09:22




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 08:48 08:55 09:1009:1909:27 09:40 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56
MONTPELLIER Sabines 08:5609:0309:1009:1809:27 09:3509:41 09:48 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

09:0309:1009:17 09:25 09:34 09:42 09:48 09:55 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:0311:11 11:18
09:0909:16 09:2309:31 09:40 09:4809:54 10:01 10:09 10:17 10:24 10:3210:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24
09:1509:2209:29 09:37 09:46 09:54 10:00 10:07 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00 11:08 11:15 11:23 11:30
09:2009:27 09:3409:42 09:5109:59 10:0510:12 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:0511:13 11:20 11:28 11:35
09:2309:3009:37 09:45 09:54 10:02 10:08 10:15 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38
09:2809:3509:42 09:5009:59 10:07 10:13 10:20 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:1311:2111:28 11:36 11:43
09:38 09:52 10:09 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
11:1911:26 11:3411:4111:4911:56 12:04 12:11 12:1912:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:1913:26 13:34
11:2611:3311:4111:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41
11:3211:3911:47 11:5412:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47
11:3811:45 11:53 12:00 12:08 12:15 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53
11:4311:5011:58 12:0512:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58
11:46 11:5312:0112:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01
11:5111:58 12:06 12:13 12:2112:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:1313:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06
12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi

SAINT-JEAN DE VEDAS
MONTPELLIER

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

13:41 13:56 14:11 14:26 14:44 14:59 15:17
13:4113:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:39 14:45 14:52 14:58 15:03 15:07 15:13 15:20 15:25 15:30 15:35
13:4813:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:46 14:52 14:59 15:05 15:10 15:14 15:20 15:27 15:32 15:37 15:42
13:5414:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:40 14:48 14:53 14:59 15:06 15:12 15:17 15:21 15:27 15:34 15:39 15:44 15:49
14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:46 14:54 14:59 15:05 15:12 15:18 15:23 15:27 15:33 15:40 15:45 15:50 15:55
14:0514:1314:20 14:28 14:35 14:43 14:51 14:59 15:04 15:10 15:17 15:23 15:28 15:32 15:38 15:45 15:50 15:55 16:00
14:08 14:16 14:23 14:31 14:38 14:46 14:54 15:02 15:07 15:13 15:20 15:26 15:31 15:35 15:41 15:48 15:53 15:58 16:03
14:1314:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:5915:07 15:12 15:18 15:25 15:31 15:36 15:40 15:46 15:53 15:58 16:03 16:09
14:23 14:38 14:53 15:09 15:22 15:3515:41 15:50 16:03 16:13

15:32 15:42 15:58 16:12 16:24 16:35 16:45 16:57 17:09

15:40 15:45 15:50 15:57 16:01 16:06 16:12 16:20 16:26 16:32 16:37 16:43 16:48 16:53 16:5917:0517:1117:17 17:23
15:47 15:52 15:57 16:04 16:08 16:13 16:19 16:27 16:33 16:39 16:44 16:50 16:55 17:00 17:06 17:1217:18 17:24 17:30
15:54 15:5916:04 16:11 16:15 16:20 16:26 16:34 16:40 16:46 16:51 16:57 17:0217:07 17:1317:1917:2517:31 17:37
16:00 16:0516:1016:17 16:21 16:26 16:32 16:40 16:46 16:52 16:57 17:0317:08 17:1317:1917:2517:3117:37 17:43
16:0516:1016:1516:2216:26 16:31 16:37 16:4516:51 16:5717:0217:08 17:1317:18 17:2417:3017:36 17:42 17:48
16:08 16:13 16:18 16:25 16:29 16:34 16:40 16:48 16:5417:00 17:0517:1117:16 17:2117:27 17:3317:3917:45 17:51
16:1416:1916:2516:31 16:35 16:40 16:46 16:54 17:0017:06 17:1117:1717:2217:27 17:3317:38 17:4417:50 17:56
16:24 16:35 16:45 16:56 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54 18:07



Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 17:20 17:31 17:42 17:53 18:04 18:15 18:26 18:37 18:46 18:55 19:03

Gare Saint-Roch

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

CASTELNAU-LE-LEZ

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Gare Saint-Roch

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

CASTELNAU-LE-LEZ

[ Circule uniqguement le vendredi

17:2817:3317:3917:4417:5017:5518:01 18:06 18:1218:18 18:23 18:28 18:34 18:40 18:45 18:54 19:03 19:11 19:19
17:3517:4017:4617:5117:57 18:02 18:08 18:13 18:19 18:25 18:30 18:35 18:41 18:47 18:5219:01 19:10 19:18 19:26
17:4217:47 17:5317:58 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:32 18:36 18:41 18:47 18:53 18:58 19:07 19:16 19:24 19:32
17:4817:5317:5918:0418:10 18:15 18:21 18:26 18:32 18:38 18:42 18:47 18:53 18:59 19:04 19:13 19:22 19:30 19:37
17:5317:58 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:31 18:37 18:43 18:47 18:52 18:58 19:04 19:09 19:18 19:27 19:35 19:42
17:5618:0118:07 18:1218:18 18:23 18:29 18:34 18:40 18:46 18:50 18:55 19:01 19:07 19:12 19:21 19:30 19:38 19:45
18:0118:0618:1218:17 18:2318:28 18:3418:39 18:45 18:51 18:55 19:00 19:06 19:12 19:17 19:26 19:35 19:43 19:50
18:16 18:27 18:38 18:49 19:01 19:10 19:22 19:37 19:53

19:20 19:29 19:37 19:48 20:00 20:26 20:54 21:2921:5922:29 22:59 23:29 23:59
19:28 19:37 19:45 19:56 20:08 20:22 20:34 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
19:3519:44 19:52 20:03 20:1520:29 20:41 20:54 21:09 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
19:4119:50 19:58 20:09 20:21 20:35 20:47 21:0021:15 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50
19:46 19:5520:03 20:14 20:26 20:40 20:52 21:0521:20 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
19:5120:0020:08 20:19 20:31 20:45 20:57 21:10 21:25 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:3001 :00
19:5420:0320:1120:2220:3420:4821:0021:1321:28 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
19:5920:08 20:16 20:27 20:39 20:5321:0521:18 21:33 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38/01 :08
20:09 20:26 20:49 21:15 21:43 22:1822:4823:1823:4800:18 00:48

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Gare Saint-Roch

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

CASTELNAU-LE-LEZ

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Gare Saint-Roch

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

CASTELNAU-LE-LEZ

06:00 06:19 06:34 06:48 07:04 07:18 07:34
04:52 05:00 05:10 05:31 05:50 06:09 06:27 06:35 06:42 06:49 06:56 07:05 07:12 07:19 07:26 07:34 07:42 07:49
04:59 05:07 05:17 05:38 05:57 06:16 06:34 06:42 06:49 06:56 07:03 07:12 07:19 07:26 07:33 07:41 07:49 07:56
05:05 05:13 05:23 05:44 06:03 06:22 06:40 06:48 06:55 07:02 07:09 07:18 07:25 07:32 07:39 07:47 07:55 08:02
05:11 05:18 05:28 05:49 06:08 06:27 06:45 06:53 07:00 07:07 07:14 07:23 07:30 07:37 07:44 07:52 08:00 08:07
05:16 05:23 05:33 05:54 06:13 06:32 06:50 06:58 07:05 07:12 07:19 07:28 07:35 07:42 07:49 07:57 08:05 08:12
05:19 05:26 05:36 05:57 06:16 06:35 06:53 07:01 07:08 07:15 07:22 07:31 07:38 07:45 07:52 08:00 08:08 08:15
05:24 05:31 05:41 06:02 06:21 06:40 06:58 07:06 07:13 07:20 07:27 07:36 07:43 07:50 07:57 08:05 08:13 08:20

05:52 06:12 06:31 06:50 07:08 07:23 07:37 07:53 08:07 08:23

07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48

07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04
08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11
08:09 08:17 08:24 08:32 08:39 08:47 08:54 09:02 09:09 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17
08:14 08:22 08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22
08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27
08:22 08:30 08:37 08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30
08:27 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35
08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37



Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03
MONTPELLIER Sabines 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19
Saint-Cléophas 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26
Gare Saint-Roch 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32
Corum 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37
Aiguelongue 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42
Charles de Gaulle 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45
Notre-Dame de Sablassou  10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50

JACOU Jacou 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52

Saint-Jean de Védas Centre 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Sabines 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34
Saint-Cléophas 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41
Gare Saint-Roch 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47
Corum 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52
Aiguelongue 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00
Notre-Dame de Sablassou  12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05

JACOU Jacou 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre 14:33 14:48 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
Sabines 14:41 14:49 14:56 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50
Saint-Cléophas 14:48 14:56 15:03 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57
Gare Saint-Roch 14:54 15:02 15:09 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03
Corum 14:59 15:07 15:14 15:23 15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08
Aiguelongue 15:04 15:12 15:19 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13
Charles de Gaulle 15:07 15:15 15:22 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16
Notre-Dame de Sablassou  15:12 15:20 15:27 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21

JACOU Jacou 15:22 15:37 5558 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23

Saint-Jean de Védas Centre 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:18 18:33 18:48
Sabines 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04
Saint-Cléophas 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:56 18:04 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11
Gare Saint-Roch 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:02 18:10 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17
Corum 17:1517:23 17:30 17:38 17:45 17:53 18:00 18:07 18:15 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22
Aiguelongue 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58 18:05 18:12 18:20 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 18:08 18:15 18:23 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30

Notre-Dame de Sablassou  17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13 18:20 18:28 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35

JACOU Jacou 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi
Saint-Jean de Védas Centre 19:03 19:20 19:40 20:04 20:24 20:54 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
MONTPELLIER Sabines 19:11 19:19 19:28 19:38 19:48 20:00 20:12 20:22 20:32 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 19:18 19:26 19:35 19:45 19:55 20:07 20:19 20:29 20:39 20:54 21:09 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
Gare Saint-Roch 19:24 19:32 19:41 19:51 20:01 20:13 20:25 20:35 20:45 21:00 21:15 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Corum 19:29 19:37 19:46 19:56 20:06 20:18 20:30 20:40 20:50 21:05 21:20 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Aiguelongue 19:34 19:42 19:51 20:01 20:11 20:23 20:35 20:45 20:55 21:10 21:25 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 19:37 19:45 19:54 20:04 20:14 20:26 20:38 20:48 20:58 21:13 21:28 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Notre-Dame de Sablassou  19:42 19:50 19:59 20:09 20:19 20:31 20:43 20:53 21:03 21:18 21:33 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
JACOU Jacou 19:52 20:09 20:29 20:53 21:13 21:43 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48
Saint-Jean de Védas Centre 00:29 00:59
Sabines 00:37 01:07
Saint-Cléophas 00:44 01:14
Gare Saint-Roch 00:50 01:20
Corum 00:55 01:25
Aiguelongue 01:00 01:30
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 01:03 01:33
Notre-Dame de Sablassou  01:08 01:38
JACOU Jacou 01:18 01:48

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1mai]

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:05 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40
MONTPELLIER Sabines 05:47 06:00 06:14 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03
Saint-Cléophas 05:54 06:07 06:21 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
Gare Saint-Roch 06:00 06:13 06:27 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16
Corum 06:06 06:18 06:32 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
Aiguelongue 06:10 06:22 06:36 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 06:13 06:25 06:39 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28
Notre-Dame de Sablassou  06:19 06:30 06:44 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
JACOU Jacou 06:55 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43
Saint-Jean de Védas Centre 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Sabines 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33
Saint-Cléophas 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Gare Saint-Roch 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46
Corum 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
Aiguelongue 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58

Notre-Dame de Sablassou  10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
JACOU Jacou 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13



Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1'mai]

Saint-Jean de Védas Centre 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
MONTPELLIER Sabines 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03
Saint-Cléophas 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10
Gare Saint-Roch 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Corum 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
Aiguelongue 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25
Charles de Gaulle 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28
Notre-Dame de Sablassou  15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
JACOU Jacou 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Saint-Jean de Védas Centre 19:10 19:40 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Sabines 19:18 19:33 19:48 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 19:25 19:40 19:55 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
Gare Saint-Roch 19:31 19:46 20:01 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Corum 19:36 19:51 20:06 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Aiguelongue 19:40 19:55 20:10 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 19:43 19:58 20:13 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
Notre-Dame de Sablassou  19:48 20:03 20:18 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
JACOU Jacou 20:13 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Vacances scolaires

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:0006:18 06:33 06:47 07:02 07:17 07:32 07:48 08:03
MONTPELLIER Sabines 04:5005:0005:1005:3605:5006:0906:2606:3406:4106:4806:5507:0307:1007:1807:2507:3307:4007:4907:5608:0408:1108:19
Saint-Cléophas 04:5705:0705:1705:4305:5706: 1506:3306:4106:4806:5507:0207:1007:1707:2507:3207:4007:4707:5608:0308:1108:1808:26
Gare Saint-Roch 05:0305:1305:2305:4906:0306:2206:4006:4806:5507:0207:0907:1707:2407:3207:3907:4707:5408:0308: 1008: 1808:2508:33
Corum 05:0805:1805:2805:5406:0806:2706:4506:5307:0007:0807:1507:2307:3007:3807:4507:5308:0008:0908: 1608:2408:3108:39
Aiguelongue 05:1305:2305:3305:5906:1306:3206:5006:5807:0507:1307:2007:2807:3507:4307:5007:5808:0508: 1408:2108:2908:3608:44
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 05:1605:2605:3606:0206:1606:3506:5307:0107:0807:1607:2307:3107:3807:4607:5308:0108:0808:1708:2408:3208:3908:47
Notre-Dame de Sablassou  05:2105:3105:4106:0706:2106:4006:5807:0607:1307:2107:2807:3607:4307:5107:5808:0608: 1308:2208:2908:3708:4408:52
JACOU Jacou 05:5206:1706:3106:5007:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54
Saint-Jeande Védas Centre 08:18  08:33  08:48  09:03  09:18  09:33 0948  10:03  10:18  10:33 1048
Sabines 08:2608:3408:4108:4908:5609:0409:1109:1909:2609:3409:4109:4909:5610:0410:1110:1910:2610:3410:4110:4910:5611:04
Saint-Cléophas 08:3308:4108:4808:5609:0309:1109:1809:2609:3309:4109:4809:5610:0310:1110:1810:2610:3310:4110:4810:5611:0311:11
Gare Saint-Roch 08:4008:4708:5409:0209:0909: 1709:2409:3209:3909:4709:5410:0210:0910:1710:2410:3210:3910:4710:5411:0211:0911:17
Corum 08:4608:5309:0009:0809: 1509:2309:3009:3809:4509:5310:0010:0810:1510:2310:3010:3810:4510:5311:0011:0811:1511:23
Aiguelongue 08:5108:5809:0509:1309:2009:2809:3509:4309:5009:5810:0510:1310:2010:2810:3510:4310:5010:5811:0511:1311:2011:28
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 08:5409:0109:0809:1609:2309:3109:3809:4609:5310:0110:0810:1610:2310:3110:3810:4610:5311:0111:0811:1611:2311:31

Notre-Dame de Sablassou  08:5909:0609:1309:2109:2809:3609:4309:5109:5810:0610:1310:2110:2810:3610:4310:5110:5811:0611:1311:2111:2811:36
JACOU Jacou 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38



MONTPELLIER

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Vacances scolaires

Saint-Jean de Védas Centre 11:03 11:18  11:33 11:48  12:03 1218 12:33 12:48  13:03 13:18 13:33

Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

MONTPELLIER Sabines

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

11:1111:1911:2611:3411:4111:4911:5612:0412:1112:1912:2612:3412:4112:4912:5613:0413:1113:1913:2613:3413:4113:49
11:1811:2611:3311:4111:4811:5612:0312:1112:1812:2612:3312:4112:4812:5613:0313:1113:1813:2613:3313:4113:4813:56
11:2411:3211:3911:4711:5412:0212:0912:1712:2412:3212:3912:4712:5413:0213:0913:1713:2413:3213:3913:4713:5414:02
11:3011:3811:4511:5312:0012:0812:1512:2312:3012:3812:4512:5313:0013:0813:1513:2313:3013:3813:4513:5314:0014:08
11:3511:4311:5011:5812:0512:1312:2012:2812:3512:4312:5012:5813:0513:1313:2013:2813:3513:4313:5013:5814:0514:13
11:3811:4611:5312:0112:0812:1612:2312:3112:3812:4612:5313:0113:0813:1613:2313:3113:3813:4613:5314:0114:0814:16
11:4311:5111:5812:0612:1312:2112:2812:3612:4312:5112:5813:0613:1313:2113:2813:3613:4313:5113:5814:0614:1314:21
11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23

13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

13:5614:0414:1114:1914:2614:3414:4114:4914:5615:0415:1115:1915:2615:3415:4115:4915:5616:0416:1116:1916:2616:34
14:0314:1114:1814:2614:3314:4114:4814:5615:0315:1115:1815:2615:3315:4115:4815:5616:0316:1116:1816:2616:3316:41
14:0914:1714:2414:3214:3914:4714:5415:0215:0915:1715:2415:3215:3915:4715:5416:0216:0916:1716:2416:3216:3916:47
14:1514:2314:3014:3814:4514:5315:0015:0815:1515:2315:3015:3815:4515:5316:0016:0816:1516:2316:3016:3816:4516:53
14:2014:2814:3514:4314:5014:5815:0515:1315:2015:2815:3515:4315:5015:5816:0516:1316:2016:2816:3516:4316:5016:58
14:2314:3114:3814:4614:5315:0115:0815:1615:2315:3115:3815:4615:5316:0116:0816:1616:2316:3116:3816:4616:5317:01
14:2814:3614:4314:5114:5815:0615:1315:2115:2815:3615:4315:5115:5816:0616:1316:2116:2816:3616:4316:5116:5817:06
14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Vacances scolaires

Saint-Jean de Védas Centre 16:33 16:48  17:03 17:18  17:33 17:48  18:03 18:18  18:33 18:48 19:03

MONTPELLIER

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

MONTPELLIER Sabines

CASTELNAU-LE-LEZ

JACOU

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

[ Circule uniqguement le vendredi

16:4116:4916:5617:0417:1117:1917:2617:3417:4117:4917:5618:0418:1118:1918:2618:3418:4118:4918:5619:0419:1119:19
16:4816:5617:0317:1117:1817:2617:3317:4117:4817:5618:0318:1118:1818:2618:3318:4118:4818:5619:0319:1119:1819:26
16:5417:0217:0917:1717:2417:3217:3917:4717:5418:0218:0918:1718:2418:3218:3918:4718:5419:0219:0919:1719:2419:32
17:0017:0817:1517:2317:3017:3817:4517:5318:0018:0818:1518:2318:3018:3818:4518:5319:0019:0819:1519:2319:3019:37
17:0517:1317:2017:2817:3517:4317:5017:5818:0518:1318:2018:2818:3518:4318:5018:5819:0519:1319:2019:2819:3519:42
17:0817:1617:2317:3117:3817:4617:5318:0118:0818:1618:2318:3118:3818:4618:5319:0119:0819:1619:2319:3119:3819:45
17:1317:2117:2817:3617:4317:5117:5818:0618:1318:2118:2818:3618:4318:5118:5819:0619:1319:2119:2819:3619:4319:50
17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

00370107
19:4119:5120:0120:1320:2520:3520:4521:0021:1521:3021:5022:2022:5023:2023:5000:2
19:4619:5620:0620: 1820:3020:4020:5021:0521:2021:3521:5522:2522:5523:2523:5500:2500:55
19:5120:0120:1120:2320:3520:4520:5521:1021:2521:4022:0022:3023:0023:3000:0000:3
19:5420:0420:1420:2620:3820:4820:5821:1321:2821:4322:0322:3323:0323:3300:0300:3301:03
19:5920:0920:1920:3120:4320:5321:0321:1821:3321:4822:0822:3823:0823:3800:0800: ]E:m
20:09 20229 2053 2113 2143 22:1822:4823:1823:4800:1800:4801:18

19:20 19:40 20:04 20:24 20:54 21:2921:5922:2922:5923:2923:59
19:2819:3819:4820:0020:1220:2220:3220:4721:0221:1721:3722:0722:3723:0723:3700:0
19:3519:4519:5520:0720:1920:2920:3920:5421:0921:2421:4422:1422:4423:1423:4400: 14



Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Du lundi au vendredi

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou
Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

06:00 06:24 06:43 07:00 07:12 07:23 07:34 07:44

04:5505:3405:47 06:02 06:11 06:24 06:34 06:44 06:5307:0107:1007:16 07:2207:27 07:3307:38 07:4407:49 07:54
05:0105:3905:52 06:07 06:16 06:29 06:39 06:49 06:58 07:07 07:16 07:22 07:28 07:33 07:39 07:44 07:50 07:55 08:00
05:0405:4205:5506:1006:19 06:32 06:42 06:5207:0107:1007:1907:2507:3107:36 07:4207:47 07:53 07:58 08:03
05:1005:47 06:00 06:16 06:25 06:38 06:48 06:58 07:07 07:16 07:25 07:31 07:37 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:09
05:1505:52 06:0506:2106:3006:4306:53 07:0307:1207:2107:3007:36 07:4207:47 07:5307:58 08:04 08:09 08:14
05:2205:5806:1106:27 06:36 06:49 06:59 07:09 07:18 07:27 07:36 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:10 08:15 08:20
05:2906:0506:1806:3406:43 06:56 07:06 07:16 07:25 07:34 07:43 07:49 07:55 08:00 08:06 08:11 08:17 08:22 08:27
06:1306:26 06:42 06:5107:0407:1407:2407:3307:4207:51 08:03 08:14 08:25 08:35

07:55 08:06 08:18 08:29 08:40 08:51 09:02 09:10 09:22
07:59 08:0508:1008:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:55 09:01 09:07 09:12 09:16 09:20 09:25 09:32 09:36
08:0508:1108:16 08:22 08:28 08:34 08:38 08:44 08:49 08:55 09:00 09:06 09:12 09:17 09:21 09:25 09:30 09:37 09:41
08:0808:1408:19 08:2508:3108:37 08:4108:47 08:52 08:58 09:03 09:09 09:15 09:20 09:24 09:28 09:33 09:40 09:44
08:14 08:20 08:25 08:3108:37 08:43 08:47 08:53 08:58 09:04 09:09 09:15 09:21 09:26 09:30 09:34 09:39 09:46 09:50
08:19 08:25 08:30 08:36 08:42 08:48 08:52 08:58 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:31 09:35 09:39 09:44 09:51 09:55
08:2508:3108:36 08:42 08:48 08:54 08:58 09:04 09:09 09:15 09:20 09:26 09:32 09:37 09:41 09:45 09:50 09:57 10:01
08:3208:3808:43 08:49 08:56 09:0109:0509:1109:16 09:22 09:27 09:33 09:39 09:44 09:48 09:52 09:57 10:04 10:08

08:46 09:04 09:1309:19 09:31 09:48 10:05

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Du lundi au vendredi

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou
Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
09:4009:4709:5510:0110:1010:17 10:2510:32 10:40 10:47 10:5511:0211:1011:17 11:2511:32 11:40 11:47 11:55
09:4509:52 10:00 10:06 10:1510:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:1511:2211:30 11:37 11:45 11:52 12:00
09:4809:5510:0310:0910:1810:2510:33 10:40 10:4810:5511:0311:1011:18 11:2511:33 11:40 11:48 11:55 12:03
09:5410:01 10:0910:1510:24 10:31 10:39 10:46 10:5411:01 11:0911:16 11:2411:31 11:3911:46 11:54 12:01 12:09
09:5910:06 10:14 10:20 10:29 10:36 10:44 10:51 10:5911:06 11:1411:2111:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14
10:0510:12 10:20 10:26 10:35 10:42 10:50 10:57 11:0511:1211:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20
10:1210:1910:27 10:33 10:4210:4910:5711:04 11:1211:1911:27 11:34 11:42 11:4911:57 12:04 12:12 12:19 12:27
10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
12:0212:1012:17 12:2512:32 12:40 12:47 12:5513:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17
12:07 12:1512:2212:3012:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:1513:2213:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22
12:1012:1812:2512:3312:40 12:48 12:5513:03 13:10 13:18 13:2513:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25
12:1612:2412:3112:3912:46 12:5413:01 13:0913:16 13:24 13:31 13:3913:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31
12:2112:2912:3612:4412:5112:5913:06 13:1413:2113:2913:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36
12:27 12:3512:4212:50 12:57 13:0513:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42
12:3412:4212:4912:5713:0413:1213:1913:27 13:3413:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:43 14:50

12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:52




Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Du lundi au vendredi

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou
Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:42 15:52 16:04 16:15
14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:46 15:52 15:56 16:02 16:07 16:14 16:18 16:25
14:30 14:37 14:4514:52 15:00 15:07 15:1515:22 15:30 15:37 15:45 15:51 15:57 16:01 16:07 16:12 16:19 16:23 16:30
14:3314:4014:48 14:5515:0315:10 15:18 15:25 15:3315:40 15:48 15:54 16:00 16:04 16:10 16:15 16:22 16:26 16:33
14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:54 16:00 16:06 16:10 16:16 16:21 16:28 16:32 16:39
14:4414:5114:5915:06 15:14 15:21 15:2915:36 15:44 15:51 15:5916:05 16:11 16:15 16:21 16:26 16:33 16:37 16:44
14:50 14:57 15:0515:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:0516:11 16:17 16:21 16:27 16:32 16:39 16:43 16:50
14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:06 16:14 16:20 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48 16:52 16:59
15:07 15:21 15:36 15:51 16:06 16:15 16:28 16:34 16:44 16:56 17:07

16:26 16:36 16:48 16:58 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54
16:3016:36 16:41 16:46 16:52 16:58 17:0317:08 17:1417:2017:2517:3117:36 17:42 17:47 17:53 17:59 18:04 18:09
16:3516:4116:46 16:51 16:57 17:0317:08 17:1317:1917:2517:3017:36 17:41 17:47 17:5217:58 18:04 18:09 18:14
16:3816:44 16:4916:5417:0017:06 17:1117:16 17:2217:28 17:3317:3917:4417:50 17:5518:01 18:07 18:12 18:17
16:4416:50 16:5517:0017:06 17:1217:17 17:2217:2817:3417:3917:4517:50 17:56 18:01 18:07 18:13 18:18 18:23
16:4916:5517:0017:0517:1117:1717:2217:2717:3317:3917:4417:50 17:55 18:01 18:06 18:12 18:18 18:23 18:28
16:5517:0117:0617:1117:1717:2317:2817:3317:3917:4517:50 17:56 18:01 18:07 18:12 18:18 18:24 18:29 18:34
17:0417:1017:1517:2017:26 17:3217:37 17:4217:48 17:54 17:59 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:32 18:37 18:42

17:18 17:28 17:40 17:50 18:02 18:12 18:23 18:34 18:45

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Du lundi au vendredi

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou
Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

SAINT-JEAN DE VEDAS

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

[ Circule uniqguement le vendredi

18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:40 19:49

18:1418:20 18:26 18:31 18:37 18:42 18:48 18:54 19:00 19:06 19:12 19:18 19:24 19:30 19:36 19:43 19:50 19:59 20:05
18:1918:2518:31 18:36 18:42 18:47 18:53 18:59 19:05 19:11 19:17 19:23 19:29 19:35 19:41 19:48 19:55 20:04 20:10
18:2218:28 18:34 18:39 18:4518:50 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:51 19:58 20:07 20:13
18:28 18:34 18:40 18:45 18:51 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:50 19:57 20:04 20:13 20:19
18:3318:3918:4518:50 18:56 19:01 19:07 19:1319:19 19:2519:31 19:37 19:43 19:49 19:5520:02 20:09 20:18 20:24
18:3918:4518:5118:56 19:0219:07 19:1319:1919:2519:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:01 20:08 20:15 20:24 20:30
18:47 18:5318:5919:0419:11 19:1519:21 19:27 19:33 19:38 19:45 19:50 19:56 20:02 20:08 20:15 20:22 20:31 20:37
18:55 19:07 19:19 19:29 19:41 19:53 20:04 20:16 20:30 20:45

20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:0222:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
20:1220:2220:3220:42 20:5221:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12/01:42.
20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
20:2020:3020:4020:5021:0021:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20/01:50/02:15
20:2620:3520:45 20:5521:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
20:3120:4020:5021:0021:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30/02:00/02:25
20:37 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
20:4420:5321:0321:1321:2321:3321:4321:58 22:13 22:28 22:4323:13 23:43 00: 13 00:43 01:13 01:43/02:13 02:38
21:02 21:21 21:51 22:21 22:5123:2123:5100:2100:5101:2101:51




Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

Samedi

JACOU Jacou 06:00 06:19 06:38 06:57 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  05:32 05:49 06:12 06:29 06:48 07:07 07:17 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
Charles de Gaulle 05:38 05:54 06:17 06:34 06:53 07:12 07:22 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38 08:45
Aiguelongue 05:41 05:57 06:20 06:37 06:56 07:15 07:25 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48
Corum 05:47 06:02 06:25 06:42 07:01 07:20 07:30 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38 08:46 08:53
Gare Saint-Roch 05:52 06:07 06:30 06:47 07:06 07:25 07:35 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43 08:51 08:58
Saint-Cléophas 05:59 06:13 06:36 06:53 07:12 07:31 07:41 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04
Sabines 06:06 06:20 06:43 07:00 07:19 07:38 07:48 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:14 06:28 06:51 07:08 07:27 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12
JACOU Jacou 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Notre-Dame de Sablassou  08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55
Charles de Gaulle 08:53 09:00 09:08 09:15 09:23 09:30 09:38 09:45 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00
Aiguelongue 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03
Corum 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08
Gare Saint-Roch 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13
Saint-Cléophas 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19
Sabines 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26

Saint-Jean de Védas Centre 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

Samedi
JACOU Jacou 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10
Charles de Gaulle 11:08 11:15 11:23 11:30 11:38 11:45 11:53 12:00 12:08 12:15 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:15
Aiguelongue 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18
Corum 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23
Gare Saint-Roch 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28
Saint-Cléophas 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34
Sabines 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41
FNHENTETLEN saint-Jean de Védas Centre 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42
JACOU Jacou 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou ~ 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25
Charles de Gaulle 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:45 14:53 15:00 15:08 15:15 15:23 15:30
Aiguelongue 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33
Corum 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39
Gare Saint-Roch 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44
Saint-Cléophas 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50
Sabines 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57

Saint-Jean de Védas Centre 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58



Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

Samedi

JACOU Jacou 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40
Charles de Gaulle 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45
Aiguelongue 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48
Corum 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54
Gare Saint-Roch 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59
Saint-Cléophas 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05
Sabines 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04 18:12

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:57 18:12
JACOU Jacou 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45
Notre-Dame de Sablassou  17:47 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48 19:55
Charles de Gaulle 17:52 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53 20:00
Aiguelongue 17:55 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56 20:03
Corum 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:46 19:53 20:01 20:08
Gare Saint-Roch 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:28 19:35 19:43 19:51 19:58 20:06 20:13
Saint-Cléophas 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27 19:34 19:41 19:49 19:57 20:04 20:12 20:19
Sabines 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:19 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 20:04 20:11 20:19 20:26

Saint-Jean de Védas Centre 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:56 20:12 20:27

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

Samedi
JACOU Jacou 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Charles de Gaulle 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Corum 20:16 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 20:21 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Saint-Cléophas 20:27 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 20:34 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 20:42 21:02 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51
JACOU Jacou 01:32 01:57
Notre-Dame de Sablassou  01:42 02:07
Charles de Gaulle 01:47 02:12
Aiguelongue 01:50 02:15
Corum 01:55 02:20
Gare Saint-Roch 02:00 02:25
Saint-Cléophas 02:06 02:31
Sabines 02:13 02:38

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre




Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1'mai]

JACOU Jacou 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  06:30 06:50 07:12 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
Charles de Gaulle 06:36 06:55 07:17 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Aiguelongue 06:39 06:58 07:20 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
Corum 06:45 07:03 07:25 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08
Gare Saint-Roch 06:50 07:08 07:30 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13
Saint-Cléophas 06:57 07:14 07:36 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
Sabines 07:04 07:21 07:43 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 07:13 07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
JACOU Jacou 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Notre-Dame de Sablassou  11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
Charles de Gaulle 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
Aiguelongue 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
Corum 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
Gare Saint-Roch 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Saint-Cléophas 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
Sabines 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56
Saint-Jean de Védas Centre 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1*mai)

JACOU Jacou 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:42 19:57
Charles de Gaulle 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:31 19:47 20:02
Aiguelongue 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34 19:50 20:05
Corum 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:39 19:55 20:10
Gare Saint-Roch 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:44 20:00 20:15
Saint-Cléophas 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:50 20:06 20:21
Sabines 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:57 20:13 20:28
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:21
JACOU Jacou 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
Notre-Dame de Sablassou  20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Charles de Gaulle 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Corum 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Saint-Cléophas 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 20:43 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

Saint-Jean de Védas Centre 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51



Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Vacances scolaires

JACOU Jacou 06:00 06:24 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  04:55 05:30 05:48 06:11 06:34 06:55 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25 08:32
Charles de Gaulle 05:01 05:35 05:53 06:16 06:39 07:00 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37
Aiguelongue 05:04 05:38 05:56 06:19 06:42 07:03 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
Corum 05:10 05:43 06:01 06:25 06:48 07:09 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46
Gare Saint-Roch 05:15 05:48 06:06 06:30 06:53 07:14 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51
Saint-Cléophas 05:22 05:54 06:12 06:36 06:59 07:20 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57
Sabines 05:29 06:01 06:19 06:43 07:06 07:27 07:42 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:09 06:27 06:51 07:14 07:35 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12
JACOU Jacou 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
Notre-Dame de Sablassou  08:40 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47
Charles de Gaulle 08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52
Aiguelongue 08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55
Corum 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
Gare Saint-Roch 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06
Saint-Cléophas 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12
Sabines 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Vacances scolaires

JACOU Jacou 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02
Charles de Gaulle 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07
Aiguelongue 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10
Corum 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16
Gare Saint-Roch 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21
Saint-Cléophas 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27
Sabines 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42
JACOU Jacou 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
Notre-Dame de Sablassou  13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17
Charles de Gaulle 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22
Aiguelongue 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25
Corum 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31
Gare Saint-Roch 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36
Saint-Cléophas 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42
Sabines 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57




Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Vacances scolaires

JACOU Jacou 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32
Charles de Gaulle 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37
Aiguelongue 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40
Corum 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46
Gare Saint-Roch 15:44 15:51 15:59 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51 16:59 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51
Saint-Cléophas 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57
Sabines 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:57 18:04
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
JACOU Jacou 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
Notre-Dame de Sablassou  17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48
Charles de Gaulle 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53
Aiguelongue 17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56
Corum 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:31 19:39 19:47 19:54 20:02
Gare Saint-Roch 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:36 19:44 19:52 19:59 20:07
Saint-Cléophas 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:42 19:50 19:58 20:05 20:13
Sabines 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:49 19:57 20:05 20:12 20:20
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:57 20:13 20:28

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Vacances scolaires

[ Circule uniqguement le vendredi

JACOU Jacou 19:45 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  19:55 20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Charles de Gaulle 20:00 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Aiguelongue 20:03 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

Corum 20:09 20:17 20:26 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55

Gare Saint-Roch 20:14 20:22 20:31 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Saint-Cléophas 20:20 20:28 20:37 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06

Sabines 20:27 20:35 20:44 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 20:43 21:02 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51
JACOU Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch

Saint-Cléophas

Sabines 01:43

02:38
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre |01 :51 .




Espaces Mobilite Tam

_Les Espaces Mobilité permanents

© 6, rue Jules Ferry, Montpellier
Du lundi au vendredide 7h a19h
Du 26 aoiit au 2 octobre 201
Du lundi au vendredi de 7h a18h
Le samedide Sha 19h
STATION DE TRAMWAY :
GARE SAINT-ROCH

® 27, rue Maguelone, Montpellier
Du lundiau samedide 9h & 12h
etde 14ha17h

Les Espaces Mobilité temporaires

Du 26 aoiit au 2 octobre 2019:
du lundi au vendredide 7h a19h
Le samedide Sha19h

STATION DE TRAMWAY :
GARE SAINT-ROCH

o Mosson, Montpellier
Du lundiauvendredide 9h & 12h
etde 14ha17h
Du 26 aoiit au 2 octobre 2019:
Du lundi au vendredide 9h & 19h

STATION DE TRAMWAY : MOSSON

Alarentrée, TaM se rapproche de vous et ouvre des Espaces Mobilité

temporaires pour faciliter vos démarches.

Du 28 aoiit au 9 septembre 2019

» |e€3{ET Sabines: du lundiau
vendredi de 13h30 a 18h30

STATION DE TRAMWAY : SABINES

o L€37ET] Notre-Dame de Sablassou :
du lundi au vendredi de 13h30 a
18h30
STATION DE TRAMWAY :
NOTRE-DAME DE SABLASSOU

www.tam-voyages.com

() Faites vos démarches
et vos achats depuis
votre espace personnel.

Prenez rendez-vous
o00] ep Espace Mobilité.

Téléchargez
I'application TaM.

> DGpoc;‘gk play ng ID;&p;; E’tore
Suivez
@TaMVoyages

sur les réseaux sociaux.

Montpelliersm

o Circé (Odysseum):
du lundi au vendredi de 12h30 & 18h
STATION DE TRAMWAY : ODYSSEUM

Du 28 aoiit au 20 septembre 2019

» L€3TEN Occitanie:
du lundi au vendredi de 9h a 18h30
STATION DE TRAMWAY : OCCITANIE

Allo ToM 04 67 22 87 87

Du lundi au vendredi
de 7h30a 18h30

Le samedi

de 9ha12h

métropole

? montpellier
Méditerranée




